. ^cretis , n genere, v eI in fpecie, etiam ad 
Imperato™, Regum, Reginarum , Du-
ellili , & aliorum Principimi inftaiitiam, 
vel contempi,itionem , feu etiam motu , Se 
Icientia fimilibus, Se eonfiftorialiter, ae 
a.ias quomodolibet, etiam iteratis vicibus, 
etiam fuper provinone, & f c u perfezione 
de diclo Monafterio, feu prxfentatione , 
vel nominatione perfonarum ad illud, dum 
rro tempore vacat, aut alias conceflis, ap-
probatis, Sì innovatis. 

§.8. Quibus omnibus eiiamfi prò fuffi-
cicntnllorum derogatione de illis, eorum-
que totis tenoribus fpeeialis, fpecifica, in-
dividua , Se exprefla, ac de verbo ad ver-
bum , non autem per elaufulas aenera-
les idem importantes mentio, feu quavis 
alia expTeflio habenda, aut aliqua alia ex-
quifita forma ad hoc fervanda fbret, teno-
res hujiilmodi, ac fi de verbo adverbum 
mlererentur prafentibus , prò fnfficienter 
expreflis habentes, illis alias in f!,o robore 
permanfuns, hac vice dumtaxat iì'ecialiter, 
& expreffe derogami, contrariis quibut 
cumque Aut lialiquibus communi ter, 
ve! divifim abeadem fit Sede indultum 
quod.interdici fiondi, Vel exeommu-
n.can non pollini per Iiteras Apoftolicas, 
non facientes plenani, &exprefiam, aede 
verbo ad verbum de indulto hujufmodi 
mentionem. ' 

Nulli ergo omnino hominum li-

Gregorius Dccimus terdus An.XIII. 
ceat liane paginam noftra abfòlutionis, ere-
ttionis , inftitutionis , fiippreffionis, ex-
tinttionis, difmembrationis, fèparationis, 
applicationis , appropriationis , unionis, 
annexionis , incorporationis, indulti, de-
creti, mandati, & derogationis infringe-
re, vel ei aufii temerario contraire. Si quis 
autem &c. 

Datum Tulculi Anno Incarnationis 
Dominica, millefimo quingentefimo ottua-
gefimo quarto, Nono Kalendas Junii, Pon-
tificati« noftri anno decimotertio. 

CLXIX. 

Erettio CoIIegii Societatis Jefu in Civitate 
Mantuan. 

G R E G O R I U S E P I S C O P I ! S 

S E H v u s S E R V O 11 U M D E I 

Ad perpetuara rei memoriam. 

A N . CH. 
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Ex RegeH. in 

Secret. Bri-v. 

LAboriofàm,& indefelfam operam,quam Exordjum. 

Societas Jefu in militantisEcclcfia agro 
colendo, vepribulqiie purgando, & fàlutaris 
difciplina fementis inftaurando inter cetc-
ros illius cultoresaffidue praftat, intra cor-
dis noftri arcanarevolventes merito indu-
cimur, ut ad ea, per qua ejufclem Societatis 
Collegia ubique propagar!, &ftabiliri va-
leant, libenter intendanuis, ac in his Pafto-
ralis Officii noftri partes fàvorabiliter in-
terponamus, pro ut ad majorem ipfius agri 
facunditatem opportunum fòre,Princjpum-
que llluftrium vota id Élubriter expedite 
confpicimus.